
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 36499342

Data publicarii	11.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.506,80 RON - 1.506,80 RON

Descriere: Nr.crt Denumire UM Cant Pret Unitar Valoare totala lei fara tva 1 BURETE VASE JUMBO 3/SET SET 4 2.7 10.8 2 SANO SAPUN LICHID 4L BUC 5 25 125 3 SANO S255 DETERGENT PARDOSELI 10L BUC 6 69 414 4 DOMESTOS WC 5L BUC 4 31.35 125.4 5 SANO BON BLUE ODORIZANT WC BUC 15 7.48 112.2 6 SANO DEZINFECTANT BAIE 750ML BUC 4 13.35 53.4 7 MOP BUMBAC 250GR BUC 20 3.9 78 8 SACI MENAJ 35L 50/ROLA hdpe ROLA 20 3.8 76 9 PERIE WC CU SUPTOR BUC 10 7.9 79 10 COADA LEMN 140CM BUC 10 7.38 73.8 11 PRONTO SPRAY 400ML BUC 4 14.9 59.6 12 CIF CREAM 500ML BUC 4 6.8 27.2 13 LAVETA MICROFIBRA BUC 20 4.9 98 14 FARAS BUC 4 3.75 15 15 MATURA SORG BUC 4 12.5 50 16 MATURA CURTE 300GR PLASTOR BUC 2 23 46 18 PERIE CU COADA BUC 2 6.7 13.4 19 MANUSI LATEX 100/SET NITRIL NEPUDRATE SET 2 25 50
